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BaĢkanı Celal Çağlar, Akdeniz Bölgesinin yarım asırlık, bilinen en köklü sanayi tesislerinden 

olan Adana Çimento'nun Hatay'ın Ġskenderun ilçesinde yeni yatırıma hazırlandığını bildirdi. 

Çağlar, yazılı açıklamasında, Adana Çimento'nun bölgesel liderliğini devam ettirmek ve 

Türkiye'nin büyümesine paralel olarak artan çimento ihtiyacını karĢılamak üzere 

Ġskenderun'da yaklaĢık 80 milyon dolara mal olacak "klinker üretim hattı" yatırımına 

baĢlayacağını belirtti. 

Mevcut durumda yıllık 2,3 milyon ton klinker ve 5,5 milyon ton çimento üretim 

kapasitesine sahip olan Adana Çimento'nun, yeni yatırımla birlikte klinker üretim 

kapasitesinin 3,3 milyon tona yükselteceğini ifade eden Çağlar, böylelikle Doğu Akdeniz 

Bölgesi'nin en yüksek klinker ve çimento üretim kapasitesine de ulaĢılmıĢ olacağını kaydetti. 

Çağlar, Türkiye'nin yüksek büyüme hızını desteklemek ve dolayısıyla artan çimento 

talebini karĢılamak üzere alınan bu karara dair Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) raporu 

alındığını ve yatırım ile ilgili teknik çalıĢmalara da baĢlandığını ifade etti. 

Yatırımın Ekim 2011 tarihinde baĢlaması, 2 yıl içinde tamamlanması ve devreye 

alınmasının planlandığı bildiren Çağlar, "80 milyon dolara tamamlanması beklenen projenin 

finansmanında yüzde 50-70 civarında kredi kullanılması öngörülüyor ve aynı zamanda bu 

yatırımla bölgede yaklaĢık 200 kiĢilik doğrudan istihdam sağlanacağı gibi yan hizmetlerle 

birlikte istihdam 500 kiĢiyi aĢacak" ifadelerini kullandı. 

Adana Çimento Genel Müdürü Ümit Özel de yeni yatırım kararına iliĢkin Ģu 

değerlendirmelerde bulundu: 

"Türkiye gerçekten çok hızlı gidiyor ve gidecek. Bir dönem bölgenin en büyük 

kapasitesine sahip iken, geliĢen Türkiye ile birlikte bölgede yeni kurulan fabrikalarla bölgenin 

dengeleri değiĢmiĢ oldu. Doğu Akdeniz Havzasında en son 2009 yılında 31 milyon Avro 

bedel ile yüksek fırın cürufu ve cüruflu çimento öğütmek üzere bir tesis kurmuĢ ve devreye 

almıĢtık. Bugün aldığımız yatırım kararı ile pazar ve kapasite liderliğimizi perçinlemiĢ, 

pekiĢtirmiĢ ve tekrar birinci sıradaki yerimizi almıĢ olacağız. GeliĢen pazar Ģartlarında 

Ġskenderun'daki geçmiĢ yatırımımızı da destekleyecek, çimento ana ham maddesi olan 

klinkeri üretecek böyle bir fırını da bölgeye ve ülkemize kazandıracağımız için hem bir 

mühendis, hem de bir yönetici olarak heyecan ve gurur duyuyorum." 
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